栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内
《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》

《日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：V-２ 1 単位】予定》

謹啓 時下、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜ります様宜しく

お願い申し上げます。

なお、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。

謹白

記

【日時】平成 28 年 4 月 21 日（木）

【会場】ホテルマイステイズ宇都宮 11 階「グランドボールルーム」

住所：宇都宮市東宿業 2-4-1 TEL：028-632-7777

【司会】 栃木県済生会宇都宮病院 斎藤 和悦 先生

【参加費】栃木県薬剤師会会員 500 円  栃木県病院薬剤師会会員 500 円

上記以外の薬剤師  1000 円

１．情報提供（19：00～19：15） セルジーン株式会社

２．特別講演（19：15～21：00）

座長 自治科大学附属病院 薬剤部副部長 中澤 寛仁 先生

「多発性骨髄腫の薬物療法 ～薬剤師の役割～」

演者 自治医科大学 内科学講座 血液学部門

講師 藤原 慎一郎 先生

以上

※当日はお弁当をご用意させていただきます。

共催 一般社団法人栃木県薬剤師会 一般社団法人栃木県病院薬剤師会 セルジーン株式会社